
' 

l. Uodang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, tarnbahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Undang-Undang Nomor L2 tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi [Lernbaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 158, tambahan Lcmbaran Negara 
Republik Nomor 5336); 

3. Pcraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang 
Pcnyelenggaraan Pendidikan dan Pengclolaan Perguruan 
'l'inggi [Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014 
Nomor 16, tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5500): 

4. Peraturan Presiden Nomor 45 tahun 2021 tentang 
Perubahan lnstitut Agama Islam Negeri Bengkulu mertjadi 
Universit.as Islam Ncgeri Fatmawati Sukarno Bcngkulu 
(Lernbaran Negara Republik Indonesia tahun 2021 Nornor 
124); 

5. Pcraturan MenLeri J\gama Nomor 29 tahun 2021 lcnlang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri 

Men gin gal 

Menimbang a. bahwa dala.m rangka pelaksanaan kegiatan hari 
kemerdekaan 17 Agustus 2024 Universitas lslarn Negeri 
Fatrnawati perlu di tetapkan pelaksana kegiatan rnelalui 
Keputusan Rcktor; 

b. bahwa Saudara yang nama-namanya tercantum dalam 
Iarnpiran keputusan ini dipandang cakap dan mampu 
untuk rnelaksanakan tugas sebagai pelaksana kegiatan; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimak:sud dalarn huruf a dan huruf b perlu rnenetapkan 
Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Fatma.wati 
Sukarno Bengkulu tentang Pelaksana Kegiatan Harl 
Kernerdekaan 17 Agustus 2024 Universitas Islam Negeri 
Fatmawati Sukarno Bengkulu; 

KEPUTUSAN REKTQR UNIVERSJTAS ISLAM NEGERI 
FATMAWATJ SUKARNO BENGKULU 

NOMOR 1828 TA.HUN 2024 
TENT ANG 

PELAKSANA KEGIATAN PERINGATAN MARI KEMERDEKAAN 
17 AGUSTUS 2024 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI li'ATMAWATI SUKARNO BENGKULU 

DENGAN RAl-lMAT TUI-LAN YANG MAHA ESA 

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 
FATMAWATI SUKARNO BENOKULU, 



Ditetapkan di Bengkulu 
Pada tanggal 31 Juli 2024 
REKTOR UNIVERSITAS !SLAM NBGERI 
F'ATMAWATI SUKARNO BENGKULU, 

zu~, 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS !SLAM NEGERI 
FA'l'MAWATI SUKARNO BENOKULU TENTANG PELAKSANA 
KEGlATAN HARi KEMERDEKAAN 17 AGUSTUS 2023 
UNIVE;RSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO 
BENGKULU. 

KESATU Menctapka.n Pelaksaaa Kegiatan Harl Kcmcrdckaan 17 
Agustus 2024 Universitas Islam Negeri Fatrnawati Sukarno 
Bengkulu sebagaimana tercantum dalam lampiran yang 
merupakan bagian tidak tcrpisah dari keputusan ini, 

KEDUA Tugas Pelaksana Kegiatan adalah mempersiapkan, 
melaksanakan kegiatan dan melaporkan secara tcrtulis 
pelaksanaan kcgiatan kepada Rektor Univcrsitas lslam 
Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu. 

KETIGA Keputusan ini berlaku tcrhitung muJai tanggal ditetapkan, 
apabila Lerjadi kekeliruan dalam keputusan ini maka 
diadakan perbaikan scbagaimana mestinya. 

NO DIPJ\: 
DIPA Universitas Islam Ncgeri Fatmawati Sukarno Bengkulu tahun anggaran 
2024 Nomor SP.DlPA- 025.04.2.307995/2024 tanggal 24 November 2023 

Fatrnawati Sukarno Bengkulu (Serita Negara Republik 
Indonesia t.ahun 2021 Nomor 1244); 

6. Peraturan Menteri Agama Nomor 38 Tahun 202 I tentang 
Statuta Universitas Islam Ncgcri Fatrnawati Sukarno 
Bcngkulu (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 
Nomor 1409); 

7. Peraturan Mcnteri Keuangan Nomor 49 Tahun 2023 
tcnrang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2024 
(Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 
363); 

8. Keputusan Menteri Kcuangan RI Nomor 243 Tahun 2023 
lenta.ng Penetapan Universitas Islam Negeri Mahmud 
Yunus Batusangkar dan Universitas Islam Negeri 
Fatmawali Sukarno Bengkulu pada Kementerian Agarna 
Sebagai lnstansi Pernerintah yang Menerapkan Pola 
Pengelolaan Keuangan Sadan Lay anan U mum; 

9. Kepulusan Mcnteri Agama RI Nomor060010/B.ll/3/2021 
LanggaJ 29 Desembcr 2021 teruang Pengangkatan Rekt.or 
Universitas Islam Negeri Fatrnawati Sukarno Bengkulu; 



' 

1. ldwal B, MA 
2. Rose Triana S.SOS., M.H 
3. Adi Saputra, S.Sos.J.,M.Pd 
4. Martina Navratilofa, S.STP 
5. Sutrian Efendi M.Pd 
6. ayaud.in 
7. So.njaya 

I. Ahmad Syarifin, M.Ag 
2. Yashori Revola M.Pd 
3. Budrianto M.Sn 
4. Sri Kalsum 

l. Wery Gusmansyah, MH 
2. Dr. Edi Safari K, S.Kom., M.Pd 
3. Muhammad Hidayaturrahman M.Pd.l 
3. Irsal 
4. Herncdi, S.Sos 
5. Adi Saputra, S.Sos.I., M.Pd 
6. Erik Perdana Potra, M.Pcl 
7. Makmur, MA 

l. Suharno, SE 
2. Marwan 
3. Miko Polind.i, M.E 
4. Panca Oktoberi M.Pd.l 
5. Ra'ad Hamudi, M.Pd 
6.Sud.irman 
7. Syauqas Rahmatillah, M.Ak 

Or. Ors. H. Mukhlisudclin, S.I-1., M.A 
Ahmad Nazir, SE 
Bakhrul Ulum M. Pd. I 

\,Dr.Sri Ihsan, M.Pd.l 
2. Hamdan, M.Pd.l 
3. Soffiab Lauren Br. Sitorus Pane, S.Pd 
4. Amar Solid Hidayat, M.Pd 
5. Marwan 
6. lrsal 
7. Hadi Susanto, S.Pd.l 
8. Rewan Efendi, S.Sos.T 

Koord, Lomba Tarik Tambang 
An tar Unit 

Koord. Lomba Karoke 

Koord. Lomba Badminton 
dan Terris (\If 

Koord. Lomba Mancing 

Penangguog Jawab 
Ketua 
Sekretaris 

Koord. Upacara 

Pengarah 

LAMPIRAl'I 
KEPUTUSAN REKTOR UNTVERSITAS ISLAM NEGERl 
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
NOMOR l828 TAHUN 2024 
TENT ANG 
PE:LAKSANA KEGIATAN HARi KEMERDEKMN l 7 AGUSTUS 2024 
UNTVERSITAS !SLAM NECER1 FATMAWATI SUKARNO BENGKULU. 

1. Prof. Dr. H. Zulkarnain, M. Pd 
2. Prof. Dr. H. Khairudin, M.Ag. 
3. Prof. Dr. Zubaedi, M.Ag., M.Pd 
4. Dr. Hj. Fatimah, MA 



REKTOR UNrYERSlTAS !SLAM NEG ER! 
F'ATMAWATI SUKARNO BENGKULU, 

1. Prof. Dr. Suhirrnan, M.Pd. 
'2. Suyono, SE., M.Ak 
3. Wery Gusmansyah, MH 
4. Muslikhin,S.Pd.1., M.Pd 
5. Saepudin, S.A.g, M.Si 
6. Dr. Basinun, S.Ag., M.Pd 
7. Eri Samsidar, S.Kom., M.Pd 
8. Prof. Dr. Yusmita, M.Ag 

Koord. Lomba Tcnis 

1. Jerlanedl S.E. 
2. Taufiqurrahrnan, s.s 
3. Agustam 

Koord. Lomba Gaplek 

8. Nia MarestJ, S.Kom 
9. Luci Fitri Daswela 

10. lwa Ardaliwa 
11. Septi 
12. Rid Novita Sari 

1. Sili Zaleha., SE.,M.Ak 
2. Fera Haastuti, S.Pd.El< 
3. Mike Rosita Sari, S.E 
4. Nckki Lasbefia Antri, SE., M.Ak 
5. lndab O.kLi Sofaryani, S.Sos 

Koord. Konsumsi 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002(1).pdf (p.2)
	image_003(1).pdf (p.3)
	image_004(1).pdf (p.4)

